
     

Číslo soutěže:

Pořadatel:

Datum konání :

Místo konání :

Ředitel soutěže:

Sportovní komisař:

Časoměřiči :

Počasí :

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Pol Jakub 044-300 LMK Varnsdorf 22 39 26 25 7 15 29 29 25 39 256

2. Málek Petr 044-145 LMK Varnsdorf 13 28 8 17 18 11 7 20 20 13 155

3. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 11 12 5 17 11 4 8 10 12 16 106

Házedla, starší žáci

1. Poliak Šimon 046-031 LMK Vilémov 21 18 25 22 21 14 8 15 7 12 163

Házedla, junioři

1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 19 5 5 38 5 38 27 5 29 18 189

2. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 9 26 18 15 23 19 33 17 15 8 183

Házedla, senioři

1. Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf 41 41 27 39 40 44 54 40 60 54 440

2. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 40 25 44 25 45 36 30 50 46 59 400

3. Štohanzl Jan 044-041 LMK Varnsdorf 46 33 19 39 38 29 23 37 52 32 348

4. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 11 15 30 17 12 6 16 15 15 27 164

5. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 30 35 13 6 11 4 3 x x x 102

Vystřelovadla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Pol Jakub 044-300 LMK Varnsdorf 11 20 19 18 30 25 17 20 15 15 190

2. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 23 30 15 11 11 11 15 9 16 14 155

3. Málek Petr 044-145 LMK Varnsdorf 8 6 27 23 16 13 10 13 18 14 148

Vystřelovadla, starší žáci

1. Poliak Šimon 046-031 LMK Vilémov 29 30 30 24 30 24 22 30 9 12 240

Vystřelovadla, junioři

1. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 30 15 20 9 15 24 11 25 27 26 202

2. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 17 25 15 13 17 30 30 22 11 12 192

Vystřelovadla, senioři

1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 14 30 15 30 30 17 30 28 29 27 250

2. Formánek Pavel 044-008 LMK Varnsdorf 30 24 13 7 28 29 30 28 30 29 248

3. Hykš Zdeněk 046-027 LMK Vilémov 23 26 16 30 30 16 26 29 24 20 240

4. Blaschka Petr 046-001 LMK Vilémov 30 13 30 30 18 27 21 17 21 30 237

5. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 18 21 22 12 26 16 19 10 18 23 185

6. Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf 9 25 30 12 12 25 20 20 7 10 170

7. Štohanzl Jan 044-041 LMK Varnsdorf 12 9 14 18 22 9 19 3 11 15 132

8. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 8 10 15 6 5 8 15 22 7 14 110

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Sucharda Luboš

Nejsevernější házedlo 2025 - 4. kolo

LMK Vilémov

171

23. 2. 2025 (přeloženo z 22. 2 2025)

Pláně v Mikulášovicích

Sucharda Luboš

Cerman Václav

Imhof Lenka, Sádovská Dana, Havlíčková Jana, Havlíček Pavel, Blaschka Petr,  

Málek Petr, Moravec David, Formánek Pavel, Hykš Zdeněk

zataženo, zpočátku mrholení, teplota  2°C, vítr 2-4 m/sec

Cerman Václav



1. 2. 3. 4. celkem

Házedla, mladší žáci

1. Pol Jakub 044-300 LMK Varnsdorf 390 239 349 256 995

2. Málek Petr 044-145 LMK Varnsdorf 82 97 149 155 401

3. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf x 100 59 106 265

4. Kejř Kornel 044-153 LMK Varnsdorf 75 65 x x 140

5. Jahodová Anežka 044-143 LMK Varnsdorf x 95 x x 95

6. Jehlička Antonín 046-034 LMK Vilémov x x 85 x 85

Házedla, starší žáci

1. Poliak Šimon 046-031 LMK Vilémov 232 168 222 163 622

Házedla, junioři

1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 419 375 351 189 1145

2. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 379 217 246 183 842

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 491 414 528 400 1433

2. Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf x 321 488 440 1244

3. Štohanzl Jan 044-041 LMK Varnsdorf 355 409 444 348 1208

4. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 333 287 x 102 722

5. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 260 212 x 164 636

Vystřelovadla, mladší žáci

1. Pol Jakub 044-300 LMK Varnsdorf x 132 251 190 573

2. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf x 133 215 155 503

3. Málek Petr 044-145 LMK Varnsdorf 101 126 201 148 475

4. Jehlička Antonín 046-034 LMK Vilémov x x 300 x 300

5. Kejř Kornel 044-153 LMK Varnsdorf 123 98 x x 221

6. Jahodová Anežka 044-143 LMK Varnsdorf x 150 x x 150

Vystřelovadla, starší žáci

1. Poliak Šimon 046-031 LMK Vilémov 228 257 300 240 797

Vystřelovadla, junioři

1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 231 204 300 192 735

2. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 204 142 204 202 610

Vystřelovadla, senioři

1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 274 268 300 250 842

2. Formánek Pavel 044-008 LMK Varnsdorf 286 254 300 248 840

3. Blaschka Petr 046-001 LMK Vilémov 245 238 291 237 774

4. Hykš Zdeněk 046-027 LMK Vilémov 225 230 282 240 752

5. Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf x 237 296 170 703

6. Štohanzl Jan 044-041 LMK Varnsdorf x 264 287 132 683

7. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 212 125 x 185 522

8. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 141 187 x 110 438

Nejsevernější házedlo 2025 -   konečné pořadí po 4.kolech
(hodnotí se 3 nejlepší výkony /žlutě podbarvené/)


